
Model No.4101RH Glas- und Fliesenschneider



Model No.4101RH Glas- und Fliesenschneider
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 266133-3 Innensechskantkopfschraube M
6X20

1

002 224081-2 Spannscheibe 36 1

003 224080-4 Aufnahmeflansch 36 1

004 213255-0 O-Ring 18 1

005 285815-8 Lagerhalter 19-33 1

006 321197-5 Spindel 1

007 254001-2 Scheibenfeder 4 1

008 925146-0 Sechskantschraube M4X25 W 4

009 150179-8 Sägeblattgehäuse kpl. 1 *

C10 817667-5 Warnaufkleber 1 *

009-1 151509-6 Sägeblattgehäuse kpl. O 1

C10 810939-7 Warnaufkleber 1

010 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 1

011 150172-2 Wasserversorgungsrohr komplet
t

1 *

C10 213014-2 O-Ring 3 1 *

011-1 153409-6 Wasserversorgungsrohr komplet
t

< 1

C10 213014-2 O-Ring 3 1

012 410910-7 Wasserdichte abdeckung B 1

013 911203-0 Flachkopfschraube M5X8 WR 1

014 150926-7 Getriebegehäuse komplett 1

D10 INC. 15

015 213407-3 O-Ring 26 1

016 415403-9 Lüfterführung 1

017 423155-8 Dichtungsgummi 1

018 414074-9 Wasserdichte abdeckung A 1

019 163282-6 Klemme 90 1

020 911258-5 Flachkopfschraube M5X35 WR 1

022 212004-2 Nadellager 810 1

023 226420-2 Schrägstirnrad 42 1

024 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

025 851596-2 Typenschild 4101RH 1

026 911148-2 Flachkopfschraube M4X25 WR 4

027 911263-2 Flachkopfschraube M5X40 WR 2

028 150927-5 Motorgehäuse komplett 1

C10 643708-9 Bürstenhalter 5-11 2

C20 810948-6 Warnaufkleber 1 *

C30 818572-9 Schild erdungszeichen 1

C40 810946-0 Warnaufkleber 1 *

C50 810947-8 Warnaufkleber 1

C60 810971-1 Warnaufkleber 1

D10 INC. 46

029 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

030 522843-5 Feldeinheit 220V 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2

031 213262-3 O-Ring 18 1



032 253192-6 Unterlegscheibe 14 1

033 211033-2 Kugellager 608LB 1

034 681613-2 Isolierscheibe 1

035 516343-5 Ankerbaugruppe 220V 1

D10 INC. 33,34,36-38

036 240007-6 Ventilator 68 1

037 253741-9 Unterlegscheibe 9 1

038 211056-0 Kugellager 629LLB 1 *

038-1 210042-8 Kugellager 629LLB O 1

039 226419-7 Schrägstirnrad 19 1

040 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

041 254002-0 Scheibenfeder 3 1

042 252623-2 Flügelmutter M6 1

043 942151-2 Federring 6 1 *

044 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

045 168216-4 Basis 1

046 263002-9 Gummistift 4 1

047-1 911290-9 Flachkopfschraube M5X65 WM 2

048 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

049 687052-4 Kabelklemme 1 *

049-1 687053-2 Kabelklemme X 1

050 152597-6 Handgriffdeckel 1

C10 421459-2 Staubschutzabdeckung 1

051A1 682504-0 Kabelschutz 10-85 X 1

052 699005-1 Stromversorgungskabeleinheit 1

C10 652739-7 Fehlerstrom-Schutzeinrichtung 1

053 421329-5 Staubschutzabdeckung 1

054-1 651252-2 Schalter SGES215C 1

055 191963-2 Kohlebürsten 1 *

055-1 194996-6 Kohlebürsten O 1

056-1 643755-0 Halterkappe 7X11 2

057-1 645200-1 Rauschunterdrücker 1

058 251886-7 Flügelschraube M6X10 1

059 942151-2 Federring 6 1 *

060 251919-8 Flachrundkopf schraube M6X20 1

061 951219-3 Federstift 6-32 1

062 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

063 654532-5 Lüsterklemme 1P 1

064 632829-2 Leitende einheit 1

065 652014-1 Flachkopfschraube M4X8 1

A01 410047-0 Steckschlüsselhalter 5.6 1

A02 412010-9 Vinylschlauch 5 1

A03 421125-1 Wasserversorgungsstopfen 1 *

A03-1 421835-0 Wasserversorgungsstopfen O 1

A04 792190-0 Diamantscheibe 110 (1 stk.) 1 *

A04-1 A-85210 Diamantsch. 110mm Nass O 1 *

A04-2 A-87292 Diamantsch. 125mm Nass O 1 *

A04-3 B-21951 Diamantsch. 125mm Nass < 1 *

A04-4 B-21951 Diamantsch. 125mm Nass O 1

A05 781011-1 Schraubenschlüssel 22 1

A06 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1



Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


